
О реорганизации государственных учреждений Комитета уголовно-исполнительной 
системы Министерства юстиции Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 января 2007 года N 53
      В целях рационального использования бюджетных средств и штатной численности 
уголовно-исполнительной системы органов юстиции Правительство Республики 
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  Р е о р г а н и з о в а т ь :  
      1) государственное учреждение "Учреждение ЛА-155/13" Комитета 
уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики Казахстан 
путем присоединения к нему государственного учреждения "Учреждение ЛА-155/17" 
Комитета уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики 
К а з а х с т а н ;  
      2) государственное учреждение "Учреждение ЕЦ-166/24" Комитета 
уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики Казахстан 
путем присоединения к нему государственного учреждения "Учреждение ЕЦ-166/21" 
Комитета уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики 
Казахстан.
      2. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 28 октября постановление 
2004 года N 1120 "Вопросы Министерства юстиции Республики Казахстан" (САПП 
Республики Казахстан, 2004 г., N 41, ст. 532) следующее изменение: 
      в   организаций, находящихся в ведении Комитета Перечне 
уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики Казахстан, 
утвержденном указанным постановлением:  
      в  разделе 2 "Государственные учреждения":  
      строки, порядковые номера 9, 23, исключить.
      3. Комитету уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики
Казахстан в установленном законодательством порядке принять необходимые меры, 
вытекающие из настоящего постановления.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


